[bookmark: _GoBack]SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
BẮC GIANG
TRƯỜNG THPT THÂN NHÂN TRUNG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	             Bắc Giang, ngày       tháng     năm 20

PHIẾU ĐỔI GIỜ LÊN LỚP
               Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường THPT Thân Nhân Trung

Tôi tên là: Hoàng Thị Thúy
Lý do xin nghỉ: GV đi tập huấn môn hoạt động trải nghiệm hướng nghiệp
Kế hoạch dạy như sau:
	Thứ/ngày tháng
	Tiết
TKB
	Lớp dạy
	Môn
học theo TKB
	GV dạy
thay thế
	GV quản lớp
	Dạy bù/thứ/tiết/ngày

	Thứ Sáu (22/11)
	1
	10A5
	Sinh học
	Thân Thị Hoa

	Sáng thứ 3/tiết 2
(../11/2014)

	2
	10A8
	Sinh học

	Nguyễn Văn Khánh
	Chiều thứ 2/tiết 4 (.../11/2024)

                                                                              Bắc Giang, ngày........ tháng........ năm 20
	Xác nhận BGH
	Tổ trưởng
Chuyên môn
	Giáo viên thay thế
	Giáo viên xin đổi giờ